trực Ủy ban nhân dân tỉnh; riêng Lễ công bố thành lập thành phố Dĩ An và thành phố Thuận An trước mắt vẫn tiếp tục tiến hành các công tác chuẩn bị theo kế hoạch, Thường trực Tỉnh ủy sẽ cho ý kiến cụ thể sau. Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy tiếp tục chuẩn bị tổ chức Hội mặt Báo chí và Văn nghệ sĩ đầu Xuân Canh Tý năm 2020 theo Kế hoạch, nhưng phải tính toán kỹ về địa điểm tổ chức và số lượng đại biểu tham gia phù hợp.

- Cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể từ tỉnh đến cơ sở tiếp tục tăng cường công tác phổ biến, tuyên truyền nâng cao nhận thức của nhân dân để thực hiện đồng bộ các giải pháp phòng, chống dịch bệnh, phát huy vai trò, trách nhiệm của mỗi người dân trong việc bảo vệ và nâng cao sức khỏe của mình và cộng đồng.